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"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit
Per dijeni:  Shogéria "PALMIR" sh.p.k Nipt J63208448W

Adresa: Tirane
Kreditor :  Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN)
Adresa: Bulevardi "Bajram Curri", Blloku "Vasil Shanto", Tirane

Prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat "BESA" sh.p.k, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
d-0195-18 regj dhe me palé:

Kreditor : Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN)
Debitorit : Shogéria "PALMIR" sh.p.k Nipt J63208448W
Objekti :  Procesverbal Gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Mase Administrative Nr.5686, daté 16/06/2014", &shté léshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr.1248, daté
30/09/2015 nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirang", me palé kreditore Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore
(AKBN) dhe palé debitore Shogéria "PALMIR" sh.p.k.

Né bazé t& nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana joné &shté marré vendimi. kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogéria "PALMIR" sh.p.k. Pas verifikimit t& llogarive bankare, rezulton se &shté
likujduar térésisht detyrimi ndaj kreditorit Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN).

Pér kété arsye :
NEé bazé t& neneve 616, 617 e né vijim t&¢ K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Pérparim Rrapi Gropa i dtl. 13.04.1960 prané
subjekteve:
- Shogéria "PALMIR" sh.p.k me Nipt J63208448W,
-Shogéria "RUSSINVEST & OIL PALMIR" sh.p.k. me Nipt L732184010,
-Shogéria "PALM OIL & NORDIC GLOBAL REFINERY COMPANY" sh.p.k me Nipt L73503403K,
- Shogéria "OIL PALMIR" sh.p.k me Nipt L23401403P. =~
2. Hegjen e masés sé sekuestros konservative né té tjera kuota/aksione té cilat zotérohen nga pala debitore né shogérité e tjera t&
regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat ¢ parashikuara nc neni 598 ¢ né vijim te
K Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t&€ Kodit Penal.




